EXTRATO DO CONTRATO – Nº 31/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU.
CONTRATADA: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI-EPP
OBJETO: “Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de
serviços de gerenciamento de manutenção de veículos automotores, por meio da
implantação e operação de um sistema informatizado e integrado com ou sem
utilização de cartão de pagamento magnético ou micro processado e
disponibilização de rede credenciada de estabelecimento, nos termos da
legislação vigente, conforme especificação técnica, incluindo os serviços, mão de
obra, peças e insumos, necessárias à manutenção de veículos automotores, para
atender as necessidades do CONSAMU pelo período de 12 (doze) meses.”
VALOR TOTAL: R$ 2.271.091,20 (dois milhões, duzentos e setenta e um mil,
noventa e um reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 15 de agosto de 2018
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Felix Jodoval Gil Fernandes Junior